

令和 8 年 度 予 算	工 期	156 日 間	契 約 方 法	一 般 競 争 入 札	契 約 番 号	208—900031
					工 事 番 号	08301—074—20

積 算 内 訳 書

茂木高校受変電設備改修工事

施工箇所 芳賀郡茂木町茂木 2 8 8

工 事 概 要

名 称	種 別	単 位	数 量	構 造 概 要
茂木高校	改修	式	1.00	受変電設備・変電室屋根防水改修
計				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
電気設備工事	1	式	33,438,160	
建築工事	1	式	790,755	
計			34,228,915	
共通費				
共通仮設費	1	式	1,227,830	
現場管理費	1	式	6,047,221	
一般管理費等	1	式	6,661,385	
計			13,936,436	
工事価格	1	式	48,160,000	
消費税等相当額	1	式	4,816,000	消費税率 10 %
設計金額	1	式	52,976,000	

電気設備工事 種目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
電灯設備		1	式	50,600	
受変電設備		1	式	30,741,360	
直接仮設費		1	式	2,826,600	
発生材処理		1	式	▲180,400	
計				33,438,160	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LSS9 -4 -65 LN	2	個	22, 400	44, 800	
撤去費		1	式		5, 800	別紙 00-0001
計					50, 600	

電気設備工事 細目別内訳

5

電気設備工事		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
変電室内盤更新	高圧受電盤、低圧電灯盤、 低圧動力盤、低圧電灯配電盤	1	式		17,424,000	別紙 00-0002
変圧器(屋内) (50Hz用) トッ プ ラン ナーⅢ	油入 三相 6kV-210V 100kVA 防振ゴム、ダイヤル温度計含	1	台	3,310,200	3,310,200	代価表 0008
変圧器(屋内) (50Hz用) トッ プ ラン ナーⅢ	油入 单相 6kV-210/105V 100kVA 防振ゴム、ダイヤル温度計含	2	台	3,035,500	6,071,000	代価表 0009
高圧進相コンデンサ (50Hz用)	油入式 (L=6%用) 30kvar	1	台	145,400	145,400	
高圧進相コンデンサ用 直列リアクトル (50Hz用)	油入式 L=6% (30kvar用)	1	台	567,200	567,200	
高圧断路器	屋内形3極 200A	1	個	61,600	61,600	
計器用変圧器 (VT)	6600/110V	2	個	31,400	62,800	代価表 0010
計器用変流器 (CT)	高圧75/5A	2	個	19,700	39,400	代価表 0011
高圧負荷開閉器 (LBS)	手 動 PF付(トリップ 機能無) 200A	1	個	70,900	70,900	
高圧カットアウト	屋内一般 30A	7	個	15,700	109,900	
KIP電線	38mm2	25	m	3,620	90,500	代価表 0012
トランス碍子		18	個	1,490	26,820	代価表 0013
6kV EM-CET(EE) ケーブル	38mm2 管内	7	m	7,540	52,780	
6kV EM-CET(EE) ケーブル	38mm2 ビット・天井	10	m	6,930	69,300	
600V耐燃性ホリエチレン 絶縁電線(EM-IE)	14mm2	22	m	1,050	23,100	

電気設備工事 細目別内訳

6

電気設備工事 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)	38mm2	22	m	2,080	45,760	
EM-CETケーブル	200mm2 ヒット・天井	22	m	20,600	453,200	
厚鋼電線管 (G)	露出配管 (内外溶融亜鉛メッキ) 70mm	3	m	10,900	32,700	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋内	1	か所	32,500	32,500	
端末処理 6kV EM-CET	38mm2 屋外	1	か所	38,300	38,300	
高圧気中開閉器	PAS 7.2KV 300A 方向性, PT, LA付	1	台	769,600	769,600	
高所作業車	トラック架装リフト フォーム型 12m 1日間 燃料費共	1	台	46,400	46,400	代価表 0014
搬入費		1	式		378,000	別紙 00-0003
搬出費		1	式		369,000	別紙 00-0004
受変電設備 撤去費		1	式		451,000	別紙 00-0005
計					30,741,360	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事		直接仮設費				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設用発電機	125/150kVA単相三相切替式×2台 供用14日 燃料・運賃含む	1	式		2,236,000	別紙 00-0006
仮設配線		1	式		546,000	別紙 00-0007
仮設配線撤去		1	式		44,600	別紙 00-0008
計					2,826,600	

電気設備工事 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		21,900	別紙 00-0009
発生材運搬		1	式		23,700	別紙 00-0010
発生材処分		1	式		▲226,000	別紙 00-0011
計					▲180,400	

建築工事 種目別内訳

名 称		数 量	单 位	金 額	備 考
建築工事		1	式	790,755	
計				790,755	

建築工事					
名 称		数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	250, 800	
防水改修		1	式	539, 955	
計				790, 755	

建築工事		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		1,800	別紙 00-0012
整理清掃後片付け		1	式		5,900	別紙 00-0013
外部足場		1	式		127,000	別紙 00-0014
災害防止		1	式		95,400	別紙 00-0015
仮設材運搬		1	式		20,700	別紙 00-0016
計					250,800	

建築工事 細目別内訳

12

建築工事 防水改修						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
(撤去)						
ルーフドレン撤去	鋳鉄製	2	か所	2,360	4,720	
堅樋撤去	VU管 φ75 集積共	6.3	m	3,720	23,436	代価表 0054
(改修)						
水洗い	15MPa程度	32.4	m ²	170	5,508	代価表 0055
下地調整費	ポリマーセメントペースト	32.4	m ²	920	29,808	
塗膜防水	X-1 緩衝工法 ウレタンゴム系 平面 表面塗装メーカー標準色	28.1	m ²	7,900	221,990	
塗膜防水	X-2 密着工法 ウレタンゴム系 立上り 表面塗装メーカー標準色	4.3	m ²	5,800	24,940	
塗膜防水用脱気筒	SUS製	1	か所	11,500	11,500	
アルミ押え金物	底 上端シール共 変成シリコン系	3.4	m	1,570	5,338	代価表 0056
改修用ドレン	タテ引き用 φ70 材工共 ストレーナーキャップ含む	2	か所	15,300	30,600	代価表 0057
硬質塩ビ製堅樋	φ75 材工共	6.3	m	2,850	17,955	
アルミ笠木 (直線部)	W200 シルバー 材工共	20.8	m	5,700	118,560	
アルミ笠木 (コーナー部)	W200 シルバー 材工共	4	か所	11,400	45,600	
計					539,955	

電氣設備工事 別紙明細

13

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

14

電氣設備工事		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
変電室内盤更新	高压受電盤、低压電灯盤、 低压動力盤、低压電灯配電盤	1	式		17,424,000	別紙 00-0002
高压受電盤	開放形	1	面	3,370,300	3,370,300	代価表 0002
低压電灯盤	開放形	1	面	4,631,800	4,631,800	代価表 0003
低压動力盤	開放形	1	面	4,506,700	4,506,700	代価表 0004
低压電灯配電盤	開放形	1	面	4,093,800	4,093,800	代価表 0005
付属品・予備品	4面分	1	組	159,900	159,900	代価表 0006
輸送費	4面分 梱包含む	1	回	661,700	661,700	代価表 0007
計					17,424,200	
搬入費		1	式		378,000	別紙 00-0003
搬入費	変圧器 油入 单相 100kVA (0.34t程度)	2	台	33,500	67,000	代価表 0015
搬入費	変圧器 油入 三相 100kVA (0.46t程度)	1	台	45,300	45,300	代価表 0016
搬入費	高压盤 (0.5t程度)	1	面	49,300	49,300	代価表 0017
搬入費	低压盤 (0.8t程度)	3	面	72,300	216,900	代価表 0018
計					378,500	

電気設備工事 別紙明細

15

電気設備工事		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
搬出費		1	式		369,000	別紙 00-0004
搬出費	変圧器 油入 単相 50kVA (0.23t程度)	1	台	24,500	24,500	代価表 0019
搬出費	変圧器 油入 単相 100kVA (0.34t程度)	1	台	33,500	33,500	代価表 0020
搬出費	変圧器 油入 三相 100kVA (0.46t程度)	1	台	45,300	45,300	代価表 0021
搬出費	高圧盤 (0.5t程度)	1	面	49,300	49,300	代価表 0022
搬出費	低圧盤 (0.8t程度)	3	面	72,300	216,900	代価表 0023
計					369,500	

電気設備工事 受変電設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
受変電設備 撤去費		1	式		451,000	別紙 00-0005
高圧受電盤 撤去	開放形	1	面	74,700	74,700	代価表 0024
低圧電灯盤 撤去	開放形	1	面	48,900	48,900	代価表 0025
低圧動力盤 撤去	開放形	1	面	48,900	48,900	代価表 0026
低圧電灯配電盤 撤去	開放形	1	面	48,900	48,900	代価表 0027
変圧器撤去	油入 単相 50kVA	1	台	19,700	19,700	代価表 0028
変圧器撤去	油入 単相 100kVA	1	台	34,700	34,700	代価表 0029
変圧器撤去	油入 三相 100kVA	1	台	40,800	40,800	代価表 0030
コンデンサ撤去	油入 三相 30kVar	1	台	11,600	11,600	代価表 0031
高圧断路器 撤去	単極 200A	6	個	4,570	27,420	代価表 0032
計器用変圧器 (VT) 撤去	6600/110V	2	個	1,860	3,720	代価表 0033
計器用変流器 (CT) 撤去	高圧50/5A	2	個	1,860	3,720	代価表 0034
高圧カットアウト 撤去	30A	10	個	1,760	17,600	代価表 0035
避雷器 撤去		3	個	1,760	5,280	代価表 0036
6kV CVTケーブル 撤去	38mm2 管内 再使用しない	7	m	500	3,500	代価表 0037

電気設備工事		受変電設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
受変電設備 撤去費		1	式		451,000	別紙 00-0005
6kV CVTケーブル 撤去	38mm2 ビット・天井 再使用しない	10	m	400	4,000	代価表 0038
600V絶縁電線 撤去	14mm2 × 1本 再使用しない	22	m	140	3,080	
600V絶縁電線 撤去	38mm2 × 1本 再使用しない	22	m	230	5,060	
CVTケーブル 撤去	150mm2 ビット・天井 再使用しない	15	m	810	12,150	代価表 0039
CVTケーブル 撤去	200mm2 ビット・天井 再使用しない	7	m	1,000	7,000	代価表 0040
ケーブル保護用 合成樹脂被覆鋼管 (GLT)	(70) 露出	3	m	2,360	7,080	
高圧気中開閉器 撤去	PAS 7.2KV 300A VT・LA内蔵	1	台	23,200	23,200	代価表 0041
計					451,010	

電気設備工事 別紙明細

18

電気設備工事 直接仮設費						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設用発電機	125/150kVA単相三相切替式×2台 供用14日 燃料・運賃含む	1	式		2,236,000	別紙 00-0006
仮設用発電機	1φ3W用 72kVA 供用14日	1	台	215,800	215,800	
仮設用発電機	3φ3W用 125kVA 供用14日	1	台	215,800	215,800	
仮設用発電機 運賃		2	台	160,000	320,000	
仮設用発電機 軽油		11,424	L	130	1,485,120	代価表 0042
計					2,236,720	
仮設配線		1	式		546,000	別紙 00-0007
EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	36	m	13,100	471,600	代価表 0043
波付硬質合成 樹脂管 (FEP)	(80)	36	m	2,080	74,880	代価表 0044
計					546,480	

電気設備工事 別紙明細

20

電気設備工事 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		21,900	別紙 00-0009
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.6	m3	6,120	3,672	
発生材積込み	ボート・木材類 人力	0.1	m3	6,120	612	
有価物積込	変圧器 油入 単相50kVA	1	台	3,770	3,770	
有価物積込	変圧器 油入 単相100kVA	1	台	6,130	6,130	
有価物積込	変圧器 油入 三相100kVA	1	台	7,470	7,470	
有価物積込	変圧器 高圧コンデンサ 30kVA	1	台	260	260	
計					21,914	

電気設備工事 別紙明細

21

発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材運搬		1	式		23,700	別紙 00-0010
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間無し 16.0km以下	0.6	m3	8,670	5,202	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 その他 DID区間有り 60.0km以下	0.1	m3	16,900	1,690	
有価物運搬	変圧器 油入 単相50kVA	1	台	3,600	3,600	
有価物運搬	変圧器 油入 単相100kVA	1	台	5,840	5,840	
有価物運搬	変圧器 油入 三相100kVA	1	台	7,120	7,120	
有価物運搬	変圧器 高圧コンデンサ 30kVA	1	台	250	250	
計					23,702	

電気設備工事 別紙明細

22

電気設備工事		発生材処理				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		▲226,000	別紙 00-0011
残材処分	解体系混合廃棄物	0.6	m3	28,000	16,800	
残材処分(ランプ類)	水銀使用ランプ	1	kg	450	450	
有価物処分	変圧器 油入 単相50kVA	1	台	▲5,180	▲5,180	
有価物処分	変圧器 油入 単相100kVA	1	台	▲8,400	▲8,400	
有価物処分	変圧器 油入 三相100kVA	1	台	▲10,240	▲10,240	
有価物処分	変圧器 高圧コンデンサ 30kVA	1	台	▲370	▲370	
有価物処分	1号銅線	127	kg	▲1,800	▲228,600	代価表 0047
ケーブル処理(被覆銅線)		168	kg	60	10,080	
計					▲225,460	

建築工事 別紙明細

23

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		1,800	別紙 00-0012
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.5	m ²	60	1,890	
計					1,890	
整理清掃後片付け		1	式		5,900	別紙 00-0013
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	31.5	m ²	190	5,985	
計					5,985	
外部足場		1	式		127,000	別紙 00-0014
くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建枠 600 高さ20m未満 掛払い手間 賃料 基本料 修理費共 供用30日	129	m ²	900	116,100	代価表 0048
安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費共 供用30日間	33.7	m	350	11,795	代価表 0050
計					127,895	

建築工事 別紙明細

24

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
災害防止		1	式		95,400	別紙 00-0015
メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I 類 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費共 供用30日間	129	m ²	740	95,460	代価表 0052
計					95,460	
仮設材運搬		1	式		20,700	別紙 00-0016
仮設材運搬(くさ び緊結式足場)(手 すり先行方式)	建枠600	129	m ²	140	18,060	
仮設材運搬 (安全手すり)	くさび緊結式足場用	33.7	m	50	1,685	
仮設材運搬 (シート・ネット類)		129	m ²	8	1,032	
計					20,777	

共通仮設費(積上) 明細

25

[illegible]

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

26

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い		1	式		72,160	別紙 00-0017
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 基本料 修理費 供用90日 賃料 運搬費含む	44	m	1,640	72,160	代価表 0058
計					72,160	
キャスターゲート	存置期間 3 ヶ月	1	式		48,100	別紙 00-0018
キャスターゲート	存置期間 3 ヶ月	1	か所	48,100	48,100	代価表 0060
計					48,100	

代価表

27

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	照明器具 撤去	直付富士型 FL40W×2 再使用しない	個	1			2,900		代価表 0001
01	蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	個	1	1	2,900.54	2,900.54		
	計						2,900.54		
	高圧受電盤	開放形	面	1			3,370,300		代価表 0002
01	機器関係	比較表採用	面	1	1	3,069,950	3,069,950		
02	雑材料		式	1	0.002	3,069,950	6,139.9		
03	電工		人	5.04	1.2	29,400	177,811.2	○	
04	普通作業員		人	2.04	1.2	24,300	59,486.4	○	
	その他		式	1	0.24	237,297.6	56,951.42		
	計						3,370,338.92		

代価表

28

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧電灯盤	開放形		1			4,631,800		代価表 0003
			面						
01	機器関係	比較表採用	面	1	1	4,430,400	4,430,400		
02	雑材料		式	1	0.002	4,430,400	8,860.8		
			K01						
03	電工		人	2.65	1.2	29,400	93,492	○	
04	普通作業員		人	2.12	1.2	24,300	61,819.2	○	
	その他		式	1	0.24	155,311.2	37,274.69		
	計						4,631,846.69		
	低圧動力盤	開放形		1			4,506,700		代価表 0004
			面						
01	機器関係	比較表採用	面	1	1	4,305,600	4,305,600		
02	雑材料		式	1	0.002	4,305,600	8,611.2		
			K01						
03	電工		人	2.65	1.2	29,400	93,492	○	
04	普通作業員		人	2.12	1.2	24,300	61,819.2	○	
	その他		式	1	0.24	155,311.2	37,274.69		
	計						4,506,797.09		

代価表

29

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧電灯配電盤	開放形		1			4,093,800		代価表 0005
			面						
01	機器関係	比較表採用	面	1	1	3,893,500	3,893,500		
02	雑材料		式	1	0.002	3,893,500	7,787		
			K01						
03	電工		人	2.65	1.2	29,400	93,492	○	
04	普通作業員		人	2.12	1.2	24,300	61,819.2	○	
	その他		式	1	0.24	155,311.2	37,274.69		
	計						4,093,872.89		
	付属品・予備品	4面分		1			159,900		代価表 0006
			組						
01	付属品・予備品	4面分	式	1	1	159,900	159,900		
	計						159,900		
	輸送費	4面分 梱包含む		1			661,700		代価表 0007
			回						
01	輸送費	4面分 梱包含む	式	1	1	661,700	661,700		
	計						661,700		

代価表

30

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器(屋内) (50Hz用) トッランナーⅢ	油入 三相 6kV-210V 100kVA 防振ゴム、ダイヤル温度計含	台	1			3,310,200		代価表 0008
01	三相100kVA変圧器	防振ゴム、ダイヤル温度計含	台	1	1	3,143,400	3,143,400		
02	雑材料		式	1	0.002	3,143,400	6,286.8		
			K01						
03	電工		人	2.01	1.2	29,400	70,912.8	○	
04	普通作業員		人	2.01	1.2	24,300	58,611.6	○	
	その他		式	1	0.24	129,524.4	31,085.86		
	計						3,310,297.06		
	変圧器(屋内) (50Hz用) トッランナーⅢ	油入 单相 6kV-210/105V 100kVA 防振ゴム、ダイヤル温度計含	台	1			3,035,500		代価表 0009
01	单相100kVA変圧器	防振ゴム、ダイヤル温度計含	台	1	1	2,893,150	2,893,150		
02	雑材料		式	1	0.002	2,893,150	5,786.3		
			K01						
03	電工		人	1.71	1.2	29,400	60,328.8	○	
04	普通作業員		人	1.71	1.2	24,300	49,863.6	○	
	その他		式	1	0.24	110,192.4	26,446.18		
	計						3,035,574.88		

代価表

31

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	計器用変圧器 (VT)	6600/110V	個	1			31,400		代価表 0010
01	機器関係	刊行物単価採用	個	1	1	23,600	23,600		
02	雑材料		式	1	0.02	23,600	472		
03	電工		K01	0.168	1.2	29,400	5,927.04	○	
	その他		人	1	0.24	5,927.04	1,422.49		
	計						31,421.53		
	計器用変流器 (CT)	高圧75/5A	個	1			19,700		代価表 0011
01	機器関係		個	1	1	12,200	12,200		
02	雑材料		式	1	0.02	12,200	244		
03	電工		K01	0.168	1.2	29,400	5,927.04	○	
	その他		人	1	0.24	5,927.04	1,422.49		
	計						19,793.53		

代価表

32

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	KIP電線	38mm2		1			3,620		代価表 0012
			m	1					
01	機器関係		m	1	1	854	854		
02	雑材料		式	1	0.02	854	17.08		
			K01						
03	電工		人	0.063	1.2	29,400	2,222.64	○	
	その他		式	1	0.24	2,222.64	533.43		
	計						3,627.15		
	ドラム碍子			1			1,490		代価表 0013
			個	1					
01	高圧ピン碍子 (材料費)	普通形	個	1	1	1,499.4	1,499.4		
	計						1,499.4		

代価表

33

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高所作業車	トラック架装リフト プーム型 12m 1日間 燃料費共	台	1			46,400		代価表 0014
01	高所作業車(機器 賃料)	トラック架装リフト 作業床12m 標準デッキ	台・日	1	1	9,290	9,290		
02	運転手(一般)		人	1	1	26,400	26,400	○	
03	軽油	小型ローリー バートル給油 -	L	28.8	1	134	3,859.2		
	その他		式	1	0.26	26,400	6,864		
	計						46,413.2		
	搬入費	変圧器 油入 単相 100kVA (0.34t程度)	台	1			33,500		代価表 0015
01	搬入費	複数搬入 500kg以下	t	0.34	1	98,673.06	33,548.84		
	計						33,548.84		
	搬入費	変圧器 油入 三相 100kVA (0.46t程度)	台	1			45,300		代価表 0016
01	搬入費	複数搬入 500kg以下	t	0.46	1	98,673.06	45,389.61		
	計						45,389.61		

代価表

34

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬入費	高压盤 (0.5t程度)	面	1			49,300		代価表 0017
01	搬入費	複数搬入 500kg以下	t	0.5	1	98,673.06	49,336.53		
	計						49,336.53		
	搬入費	低压盤 (0.8t程度)	面	1			72,300		代価表 0018
01	搬入費	複数搬入 800kg以下	t	0.8	1	90,450.3	72,360.24		
	計						72,360.24		
	搬出費	変圧器 油入 単相 50kVA (0.23t程度)	台	1			24,500		代価表 0019
01	搬出費	複数搬出 250kg以下	t	0.23	1	106,895.81	24,586.04		
	計						24,586.04		
	搬出費	変圧器 油入 単相 100kVA (0.34t程度)	台	1			33,500		代価表 0020
01	搬出費	複数搬出 500kg以下	t	0.34	1	98,673.06	33,548.84		
	計						33,548.84		

代価表

35

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	搬出費	変圧器 油入 三相 100kVA (0.46t程度)	台	1			45,300		代価表 0021
01	搬出費	複数搬出 500kg以下	t	0.46	1	98,673.06	45,389.61		
	計						45,389.61		
	搬出費	高圧盤 (0.5t程度)	面	1			49,300		代価表 0022
01	搬出費	複数搬出 500kg以下	t	0.5	1	98,673.06	49,336.53		
	計						49,336.53		
	搬出費	低圧盤 (0.8t程度)	面	1			72,300		代価表 0023
01	搬出費	複数搬出 800kg以下	t	0.8	1	90,450.3	72,360.24		
	計						72,360.24		

代価表

36

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧受電盤 撤去	開放形	面	1			74,700		代価表 0024
01	電工		人	5.04	0.3	29,400	44,452.8	○	
02	普通作業員		人	2.04	0.3	24,300	14,871.6	○	
	その他		式	1	0.26	59,324.4	15,424.34		
	計						74,748.74		
	低圧電灯盤 撤去	開放形	面	1			48,900		代価表 0025
01	電工		人	2.65	0.3	29,400	23,373	○	
02	普通作業員		人	2.12	0.3	24,300	15,454.8	○	
	その他		式	1	0.26	38,827.8	10,095.23		
	計						48,923.03		

代価表

37

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	低圧動力盤 撤去	開放形	面	1			48,900		代価表 0026
01	電工		人	2.65	0.3	29,400	23,373	○	
02	普通作業員		人	2.12	0.3	24,300	15,454.8	○	
	その他		式	1	0.26	38,827.8	10,095.23		
	計						48,923.03		
	低圧電灯配電盤 撤去	開放形	面	1			48,900		代価表 0027
01	電工		人	2.65	0.3	29,400	23,373	○	
02	普通作業員		人	2.12	0.3	24,300	15,454.8	○	
	その他		式	1	0.26	38,827.8	10,095.23		
	計						48,923.03		

代価表

38

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器撤去	油入 単相 50kVA	台	1			19,700		代価表 0028
01	電工		人	0.973	0.3	29,400	8,581.86	○	
02	普通作業員		人	0.973	0.3	24,300	7,093.17	○	
	その他		式	1	0.26	15,675.03	4,075.51		
	計						19,750.54		
	変圧器撤去	油入 単相 100kVA	台	1			34,700		代価表 0029
01	電工		人	1.71	0.3	29,400	15,082.2	○	
02	普通作業員		人	1.71	0.3	24,300	12,465.9	○	
	その他		式	1	0.26	27,548.1	7,162.51		
	計						34,710.61		

代価表

39

その他

N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	変圧器撤去	油入 三相 100kVA	台	1			40,800		代価表 0030
01	電工		人	2.01	0.3	29,400	17,728.2	○	
02	普通作業員		人	2.01	0.3	24,300	14,652.9	○	
	その他		式	1	0.26	32,381.1	8,419.09		
	計						40,800.19		
	コンデンサ撤去	油入 三相 30kVar	台	1			11,600		代価表 0031
01	電工		人	0.575	0.3	29,400	5,071.5	○	
02	普通作業員		人	0.575	0.3	24,300	4,191.75	○	
	その他		式	1	0.26	9,263.25	2,408.45		
	計						11,671.7		

代価表

40

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧断路器 撤去	単極 200A	個	1			4,570		代価表 0032
01	電工		人	0.412	0.3	29,400	3,633.84	○	
	その他		式	1	0.26	3,633.84	944.8		
	計						4,578.64		
	計器用変圧器 (VT) 撤去	6600/110V	個	1			1,860		代価表 0033
01	電工		人	0.168	0.3	29,400	1,481.76	○	
	その他		式	1	0.26	1,481.76	385.26		
	計						1,867.02		
	計器用変流器 (CT) 撤去	高圧50/5A	個	1			1,860		代価表 0034
01	電工		人	0.168	0.3	29,400	1,481.76	○	
	その他		式	1	0.26	1,481.76	385.26		
	計						1,867.02		

代価表

41

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧カットアウト 撤去	30A	個	1			1,760		代価表 0035
01	電工		人	0.159	0.3	29,400	1,402.38	○	
	その他		式	1	0.26	1,402.38	364.62		
	計						1,767		
	避雷器 撤去		個	1			1,760		代価表 0036
01	電工		人	0.159	0.3	29,400	1,402.38	○	
	その他		式	1	0.26	1,402.38	364.62		
	計						1,767		
	6kV CVTケーブル 撤去	38mm2 管内 再使用しない	m	1			500		代価表 0037
01	6kV EM-CETケーブル	38mm2 管内	m	1	1	503.79	503.79		
	計						503.79		

代価表

42

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	6kV CVTケーブル 撤去	38mm2 ビット・天井 再使用しない	m	1			400		代価表 0038
01	6kV EM-CETケーブル	38mm2 ビット・天井	m	1	1	403.03	403.03		
	計						403.03		
	CVTケーブル 撤去	150mm2 ビット・天井 再使用しない	m	1			810		代価表 0039
01	EM-CETケーブル	150mm2 ビット・天井	m	1	1	811.99	811.99		
	計						811.99		
	CVTケーブル 撤去	200mm2 ビット・天井 再使用しない	m	1			1,000		代価表 0040
01	EM-CETケーブル	200mm2 ビット・天井	m	1	1	1,007.59	1,007.59		
	計						1,007.59		

代価表

43

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	高圧気中開閉器 撤去	PAS 7.2KV 300A VT・LA内蔵	台	1			23,200		代価表 0041
01	電工		人	1.48	0.3	29,400	13,053.6	○	
02	普通作業員		人	0.74	0.3	24,300	5,394.6	○	
	その他		式	1	0.26	18,448.2	4,796.53		
	計						23,244.73		
	仮設用発電機 軽油		L	1			130		代価表 0042
01	軽油	小型ローリー バトル給油 -	L	1	1	134	134		
	計						134		

代価表

44

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	m	1			13,100		代価表 0043
01	EM-CETケーブル	150mm2	m	1.05	0.7	9,957	7,318.4		
02	雑材料		m	0.05	1	7,318.4	365.92		
03	電工		人	0.137 ×1.2	0.9	29,400	4,350.02	○	
	その他		式	1	0.26	4,350.02	1,131.01		
	計						13,165.35		
	波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	m	1			2,080		代価表 0044
01	波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80)	m	1.05	0.7	528	388.08		
02	附属品	(80)	m	0.04	1	528	21.12		
03	雑材料	(80)	m	0.01	1	409.2	4.09		
04	電工		人	0.045	1	29,400	1,323	○	
	その他		式	1	0.26	1,323	343.98		
	計						2,080.27		

代価表

45

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD) 再使用しない	m	1			910		代価表 0045
01	EM-CETケーブル	150mm2 FEP内 (PF・CD)	m	1	1	913.5	913.5		
	計						913.5		
	波付硬質合成樹脂管 (FEP)	(80) 再使用しない	m	1			330		代価表 0046
01	電工		人	0.045	0.2	29,400	264.6	○	
	その他		式	1	0.26	264.6	68.8		
	計						333.4		
	有価物処分	1号銅線	kg	1			▲1,800		代価表 0047
01	銅スクラップ	1号銅線	t	1	▲0.001	1,800,000	▲1,800		
	計						▲1,800		

代価表

46

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間 賃料 基本料 修理費共 供用30日	m ²	1			900		代価表 0048
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 掛払い手間	m ²	1	1	520	520		
02	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	5.7	171		代価表 0049
03	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 基本料 修理費含む	m ²	1	1	210	210		
	計						901		
	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	日	1			5		代価表 0049
01	くさび緊結式足場 (手すり先行方式)	建桙 600 高さ20m未満 供用1日賃料 修理費含む	m ²	1	1	5.7	5.7		
	計						5.7		
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費共 供用30日間	m	1			350		代価表 0050
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 掛払い手間	m	1	1	160	160		
02	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	30	1	3	90		代価表 0051
03	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 基本料 修理費含む	m	1	1	100	100		
	計						350		

代価表

47

その他									
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	日	1			3		代価表 0051
01	安全手すり	くさび式 手すり先行足場用 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	3	3		
	計						3		
	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間 賃料 基本料 運搬費共 供用30日間	m ²	1			740		代価表 0052
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 掛払い手間 -	m ²	1	1	675.86	675.86		
02	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	30	1	0.99	29.7		代価表 0053
03	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44		
	計						749.56		
	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	日	1			0.99		代価表 0053
01	メッシュシート張り	防災性能 JIS A 8952 I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	1	0.99	0.99		
	計						0.99		

代価表

48

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	竪樋撤去	VU管 φ75 集積共	m	1			3,720		代価表 0054
01	たてどい撤去	VP管 集積共	m	1	1	3,729.6	3,729.6		
	計						3,729.6		
	水洗い	15MPa程度	m ²	1			170		代価表 0055
01	高压洗浄	15MPa程度	m ²	1	1	170	170		
	計						170		
	アルミ押え金物	底 上端シール共 変成シリコン系	m	1			1,570		代価表 0056
01	防水押え金物	アルミ製 アスファルト防水用	m	1	1	1,067.5	1,067.5		
02	シーリング*	一般部 変成シリコン系 (MS-2) 10×10	m	1	1	508.5	508.5		
	計						1,576		

代価表

49

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考
	改修用ドレン	タテ引き用 φ70 材工共 ストレーナーキャップ°含む	か所	1			15,300		代価表 0057
01	改修用ドレン	タテ引き用 φ70 材工共	か所	1	1	11,500	11,500		
02	ストレーナーキャップ°		か所	1	1	3,850	3,850		
	計						15,350		
	ガード°フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間 基本料 修理費 供用90日賃料 運搬費含む	m	1			1,640		代価表 0058
01	ガード°フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	m	1	1	398.03	398.03		
02	ガード°フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	90	1	10.01	900.9		代価表 0059
03	ガード°フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	m	1	1	200.34	200.34		
04	仮設材運搬 (ガード°フェンス)		m	1	1	143.7	143.7		
	計						1,642.97		
	ガード°フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	日	1			10		代価表 0059
01	ガード°フェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用1日賃料 修理費含む	m	1	1	10.01	10.01		
	計						10.01		

その他

[illegible][illegible]